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SOPIMUS VIRKA-AJAN ULKOPUOLISEN SOSIAALIPÄIVYSTYKSEN ETUPÄIVYSTYKSEN
 JÄRJESTÄMISESTÄ ROVANIEMEN KAUPUNGIN KANSSA

582/05.00/2019

SOSTE 08.10.2019 § 139
Valmistelijat vs. perusturvajohtaja Maarit Alalahti ja sosiaalityön joh-
ta ja Juha Fränti:

Länsi-Pohjan kunnat Kemin, Keminmaa, Tervola, Tornio ja Yli tor nio
ovat järjestäneet 1.1.2007 alkaen virka-ajan ulkopuolisen so si aa li päi-
vys tyk sen seudullisesti alueen kuntien yhteistyönä. Päi vys tys mal li
perustuu sosiaalityöntekijöiden vapaamuotoiseen va ral la oloon ja yksi
sosiaalityöntekijä päivystää kerrallaan.

Viranhaltijoille on maksettu korvauksena varallaolosta 30 % ko rot ta-
mat to mas ta tuntipalkasta ja aktiivityöajalta on korvattu KVTES:n mu-
kaan.

Päivystävälle sosiaalityöntekijälle on siirretty päätösvaltaa kii reel li sis-
sä tapauksissa sopimuskuntien lautakuntien päätöksellä. Ny kyi nen
sopimus on oheismateriaalina.

Sosiaalipäivystyksen tehtävämäärät ja tunnit ovat lisääntyneet vii me
vuosien aikana. Esimerkiksi vuonna 2012 so si aa li päi vys tyk ses sä oli
321 tapahtumaa ja 612,75 tuntia. Vuonna 2018 ta pah tu mia oli jo 767
ja aktiivitunteja 958,2. Tänä vuonna on ollut tou ko kuun lop puun
mennessä 310 tapahtumaa ja 368 aktiivituntia.

Koska tapahtumat ja tehtävät ovat lisääntyneet nykymuotoinen va ral-
la oloon perustuva päivystys ei ole riittävä tapa järjestää so si aa li päi-
vys tys tä ja se vaikuttaa virka-aikaiseen työhön. Ratkaisua so si aa li-
päi vys tyk sen järjestämiseen on mietitty seudullisesti.

Virka-ajan ulkopuolisen sosiaalipäivystyksen etupäivystyksen jär jes-
tä mi ses tä on neuvoteltu Rovaniemen kaupungin kans sa. Ro va nie-
men kaupunki järjestää virka-ajan ulkopuolisen etu päi vys tyk sen tällä
hetkellä Lapin sairaanhoitopiirin kunnille pl. Posio. Ro va nie men on
mahdollista järjestää vastaava palvelu myös Län si-Poh jan alueen
kunnille. Länsi-Pohjan kuntien tulee järjestää so si aa li päi vys tyk sen
takapäivystys ja järjestettäisiin edelleen seu dul li ses ti.

Rovaniemen kaupungin järjestämän etupäivystyksen kus tan nuk set
ovat 1,38 e/asukas. Tornion kustannukset olisivat n.30 188 e/vuo si ja
koko alue yhteensä 80 206 euroa, lisäksi kunnat vas tai si vat
seudullisen takapäivystyksen aktiivityön ja varallaolon kus tan nuk sis-



ta. Arvio toiminnan kokonaiskustannuksista on noin 140 551 e/vuosi.

Nykyisen sopimuksen mukaisesti kunnat laskuttavat toisiaan ak tii vi-
työs tä 70,83 e/tunti. Nykyisen mallin arvioidut kustannukset ovat noin
130 437 e/vuosi. Arvio sosiaalipäivystyksen kustannuksista ver rat tu-
na nykyisen mallin kustannuksiin on liitteenä.

Rovaniemi on valmis hoitamaan päivystyksen 1.11.2019 alkaen,
mut ta alueen kunnat ovat sopineet, että mikäli kaikki kunnat hy väk-
sy vät sosiaalipäivystyksen siirtämisen Rovaniemen kaupungin jär jes-
tet tä väk si, toiminta siirtyisi 1.2.2020 alkaen.

Sopimus seudullisesta takapäivystyksestä tuodaan erillisenä asia na
käsiteltäväksi.

OHEISAINEISTO: Sopimusluonnos, esittelydiat ja nykyinen sopimus

VS. TOIMIALAJOHTAJA MAARIT ALALAHTI:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä Rovaniemen kau-
pun gin kanssa tehtävän sopimuksen virka-ajan ulkopuolisesta so si-
aa li päi vys tyk sen etupäivystyksen järjestämisestä 1.2.2020 al kaen.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: vs. perusturvajohtaja Maarit Alalahti puh. 040 554 92 70
 sosiaalityön johtaja Juha Fränti puh. 040 547 24 84

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:
 Maarit Alalahti
 Juha Fränti
 Rovaniemen kaupungin kirjaamo

_______


